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Obie firmy odnawiają współpracę na Rajd Dakar 2025. Ciężarówki zespołu Italtrans Racing
Team - Rally Division będą wyposażone w opony Prometeon Serie 02 Rally.

Italtrans, lider w transporcie drogowym dla sektora dystrybucji na dużą skalę, oraz Prometeon Tyre
Group, producent opon do samochodów ciężarowych, autobusów i pojazdów rolniczych, ogłaszają
odnowienie współpracy w związku z Rajdem Dakar 2025. Dzięki umowie na wyłączność Prometeon
po raz kolejny przywiezie "Petruxa" na Dakar. Tym razem, zamiast motocyklem, pojedzie ciężarówką
numer 608 zespołu Italtrans Racing Team - Rally Division, na zmianę z głównym kierowcą Claudio
Belliną, który bierze udział w swoim 17. Dakarze, oraz nawigatorem Marco Arnolettim.

Rodzina Bellina jest z pasją zaangażowana w przygodę z Dakarem już od 16 lat. W tym roku
ponownie weźmie udział w zawodach, zachęcona wynikami osiągniętymi w zeszłorocznej edycji, w
której zajęła 7. miejsce w klasyfikacji generalnej - prestiżową pozycję tuż poza pierwszą piątką.

Przejście z motocykla na ciężarówkę stanowi bezprecedensowe wyzwanie dla "Petruxa", który może
polegać na doświadczeniu i innowacjach technologicznych pojazdów Italtrans oraz Belliny i jego
zespołu, a także na stałych osiągach opon Prometeon, które są specjalnie zaprojektowane do ciężkich
pojazdów biorących udział w zawodach terenowych.

Istnieje wspólny wątek łączący Petrucciego z pojazdami czterokołowymi, ponieważ jego ojciec był nie
tylko kierowcą ciężarówek, ale również prowadził te wyścigowe w MotoGP. Dzięki Prometeon i



odnowionemu partnerstwu między obiema firmami, Petrucci poprowadzi ciężarówkę rajdową w
jednym z najbardziej wymagających sportów motorowych, co stanowi kolejny ważny krok w jego
karierze.

- Cieszę się, że mogę być częścią zespołu Italtrans i nie mogę się doczekać, aby wejść na pokład
razem z Claudio Belliną - powiedział Danilo Petrucci.

- Jestem również wdzięczny firmie Prometeon za umożliwienie mi skorzystania z tej wyjątkowej
okazji. Naprawdę nie mogę się doczekać startu w Dakarze po raz drugi, ponieważ jest to fascynujące
wyzwanie. Będę musiał się wiele nauczyć i zrobię wszystko, co w mojej mocy, aby zapewnić udany
wynik.

Współpraca między Italtrans i Prometeon ma na celu podkreślenie odporności opon Prometeon,
zaprojektowanych tak, aby wytrzymać najbardziej ekstremalne warunki, takie jak te w Dakarze. Po
doskonałym wyniku w zeszłorocznej edycji, gdzie opony Prometeon Serie 02 zostały po raz pierwszy
zamontowane na ciężarówkach Iveco Italtrans, połączone doświadczenie Petrucciego i Belliny w
zawodach pozwoli nam dalej testować i tak już wysoką niezawodność oraz osiągi tych opon, ale także
ciężarówek, na typowo trudnym terenie Dakaru.

Rajd Dakar rozpocznie się 3 stycznia 2025 r., kiedy to 47. edycja najtrudniejszego wyścigu na
świecie wystartuje z Bisha w Arabii Saudyjskiej.
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